
EARL ¿QUERIA RIO OO: 
A.- DATOS G DENTIFICACI 

224 PROVINCIA a CANTÓN 5 CIUDAD PARROQUIA 

641 GUAYAS 95] GUAYAQUIL ota GUAYAQUIL ROCA 

CAE Ei pasa 370/94 0131 117 
E| LORENZO DE_GARAYCOA el e21 e kx apodo lshi ET 

INTERSECCIÓN EDIFICIO C. COMERCIAL PISO, DEPTO., OFICINA 

NUEVE DE OCTUBRE INMONEC AP. 3RO OFTIC.303 
ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL EMAIL 

SERVICIOS PROFESIONALES Guayaquil a hlibmoran 

CPA. JUAN MORAN CEDILLO ojo [ol5| 4[4[0 | 5SjOJOEM] PRESIDENTE 
R.N.A.E. 

N/A 
PERSONAL OCUP. ) E] AUDITOR EXTERNO 

4 

B.- NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/. 

cÓp. ACCIONES O APORTACIONES 

INV 17. VALOR TOTAL. 

11.440,00 
2.315,00 

9,00 

995,00 
1.389,00 

880,00 
712,00 
440,00 
440,00 
440,00 

CÉDULA, RUC, O PASAPORTE 

0905440509 
0903165066 
0910080357 
0904837283 
0906229364 
0910558337 
0909290520 
0102842341 
0912217122 
0102364312 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD 

4 ECUATORIANA 
Wrean CEDILLO NORMA |ECUATORIANA 
ALONSO VELEZ XAVIER _______ [ECUATORIANA 

| CASTRO MACKAY RUBEN [ECUATORIANA 
ECUATORIANA 
ECUATORIANA 

MORAN CEDILLO GEOVANNY ECUATORIANA 
E ECUATORIANA 

VERA YAGUAL NESTOR ECUATORIANA 
SUCONOTA ZARATE ANA ECUATORIANA   

| ECUATORIANA | 
| ECUATORIANA | 
| ECUATORIANA | 
| ECUATORTANA | 
| ECUATORIANA | 
| ECUATORIANA | 
| ECUATORTANA | 
| ECUATORIANA | 
| ECUATORIANA | 
| ECUATORIANA | 
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1/ : Codificación de la inversión Extranjera 1: Inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregional 3: Inversión Neutra 4: Inversión de extranjeros calificada como Nacional 

2/ : Si tiene más accionistas favar anexar las hojas necesarias bajo este formato 

FECHA DE PRESENTACIÓN 2lololsidddla A O,        ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

POLIGRÁFICA C.A. - Resolución: 0231 - 27 / 03/02


